



LAURA BERK

Pedagogisch medewerker kinderopvang | AMSTERDAM, 3492 KE | 0634937262

PERSONALIA

Stationsplein 12, Amsterdam, 3492
KE
0634937262
l.berk@hotmail.com

GEBOORTEDATUM / PLAATS

12-09-1992
Amsterdam

RIJBEWIJS

B

VAARDIGHEDEN

Geduldig
Enthousiast
Flexibel
Ondernemend

TALEN

Nederlands

Engels

HOBBY'S

Dansen, Zwemmen, Films

PROFIEL

Als pedagogisch medewerker doe ik iedere dag mijn best om er voor de kinderen iets van te maken! Ik doe dit door kinderen positief te benaderen en altijd van het goede uit te gaan. Ik ben gespecialiseerd in gedragsstoornissen zoals ADHD en PDOS.

WERKERVARING

Pedagogisch medewerker, Villa Kakelbond, Amsterdam

september 2013 – Heden

Het ondersteunen van de leerlingen bij het leren lezen, knutselen, computer gebruik en de sociale omgang.

Pedagogisch medewerker, BSO de Viersprong, Amsterdam

juli 2012 – augustus 2013

Ik werkte hier als pedagogisch medewerker op de BSO voor kinderen van 4-12 jaar evenals de peuteropvang (combinatie peuterspeelzaal / kinderopvang).

Oppas, diverse gezinnen, Amsterdam

februari 2009 – april 2012

Naast mijn opleiding heb ik bij diverse gezinnen opgepast als bijbaantje dat aansluit bij wat ik leuk vind.

OPLEIDING

ROC, Amsterdam

2009 – 2012

Diploma: Pedagogisch medewerker niveau 3

Het vrije college, Amsterdam

2005 – 2009

Diploma: VMBO

CURSUSSEN

BHV cursus, NTI

2016